ANO II TERÇA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 154/2021

SUMÁRIO
▶ Secretaria de Educação 2 ..................................................................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2021 2 ..........................................................................................................................................................
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2021 2 ..........................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 154/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 28.12.2021 20:17:10 - Página 1/3

terça, 28 de dezembro de 2021 Município de Cachoeirinha-TO ANO II - Edição 154/2021

   SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO DE CACHOEIRINHA-TO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2021

CONTRATANTE :  F U N D O  D E
DESENVOLVIMENTO  DA  EDUCAÇÃO  DE
CACHOEIRINHA-TO,  inscrito  no  CNPJ:
29.858.497/0001-65.

CONTRATADA:  S  &  M  COMERCIO
LTDA-ME  SOB  O  CNP J  Nº
26.413.305/0001-19,  com sede na Av.
Rio Grande do norte. Nº 10 Bairro juçara
Imperatriz,  CEP  65.900-520  Estado  do
MARANHÃO   OBJETO:  Aquisição  de
carteiras escolares destinados a suprir as
necessidades  do  fundo  municipal  de
desenvolvimento  da  Educação  de
Cachoeirinha-TO.  MODALIDADE  DE
LICITAÇÃO:  DISPENSA DE LICITAÇÃO nº
037/2021

VALOR R$: 42.150,00 (quarenta e dois mil
cento e cinquenta reais).

DATA DO CONTRATO: 28 de Dezembro
de 2021, Vigência: 28 de Dezembro de
2021 até 31 de dezembro de 2021.

Cachoeirinha – TO, 28 de Dezembro
de 2021.

RITA DOS SANTOS BRANDÃO

GESTORA MUNICIPAL

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO DE CACHOEIRINHA-TO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 084/2021

C O N T R A T A N T E :  F U N D O  D E
DESENVOLVIMENTO  DA  EDUCAÇÃO  DE
CACHOEIRINHA-TO,  inscrito  no  CNPJ:
29.858.497/0001-65.

CONTRATADA: S & M COMERCIO LTDA-ME
SOB O CNPJ Nº 26.413.305/0001-19, com
sede na Av. Rio Grande do norte. Nº 10 Bairro
juçara Imperatriz,  CEP 65.900-520 Estado do
MARANHÃO  OBJETO: Aquisição de material

permanente  dest inados  a  supr i r  as
necessidades  do  fundo  municipal  de
d e s e n v o l v i m e n t o  d a  E d u c a ç ã o  d e
Cachoeir inha-TO.  MODALIDADE  DE
LICITAÇÃO:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  nº
038/2021

VALOR  R$:  15.707,00  (quinze  mil
setecentos  e  sete  reais).

DATA DO CONTRATO:  28 de Dezembro de
2021, Vigência: 28 de Dezembro de 2021 até
31 de dezembro de 2021.

Cachoeirinha – TO, 28 de Dezembro de
2021.

RITA DOS SANTOS BRANDÃO

GESTORA MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril, 1525 - Centro

Cachoeirinha-TO / CEP: 7791500

PAULO MACEDO DAMACENA

Prefeito Municipal

Diário Oficial 154/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 28.12.2021 20:17:10 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 1542021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 154/2021 - Município de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por PAULO MACEDO DAMACENA:84215542120 - 28.12.2021 20:17:10 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-12-28T20:17:10-0300